

ردیف	عنوان قرارگاه	تعداد جلسات ستاد قرارگاه	تعداد مصوبات ستاد قرارگاه	تعداد مصوبات اجرا شده ستاد قرارگاه	عنوان کمیته های ذیل ستاد قرارگاه	تعداد جلسات برگزار شده ستاد قرارگاه	تعداد مصوبات ستاد قرارگاه
1	قرارگاه امنیت غذایی و زیستی دانش بنیان استان البرز	۵	۹	۹	۰	۵	۹

ردیف	اهم مصوبات	وضعیت مصوبات
1	ریاست محترم قرارگاه: جناب آقای دکتر عبدالهی	انجام شده است.
2	دبیر قرارگاه: جناب آقای دکتر سید محمدعلی ابراهیم زاده موسوی	انجام شده است.
3	دبیرخانه قرارگاه: دانشکدگان کشاورزی و منابع طبیعی دانشگاه تهران	انجام شده است.
4	اعضای ستاد: شهردار کلان شهر کرج- رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان- رئیس سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری استان- معاونت برنامه ریزی و امور اقتصادی سازمان تحقیقات، آموزش و ترویج کشاورزی (تات)- رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان- مدیر کل صنعت، معدن و تجارت استان- مدیر کل دامپزشکی استان- رئیس پارک علم و فناوری استان- مدیر کل غله و بازرگانی استان- مشاور علمی، پژوهشی استاندار- رئیس شهرک نوآوری کشاورزی و امنیت غذایی- رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی- دبیر کمیسیون هماهنگی بانک های استان- رئیس سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی استان- مدیر عامل شرکت آب منطقه ای استان- مدیر شرکت پشتیبانی امور دام استان- رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی استان- معاون هماهنگی امور اقتصادی	انجام شده است.
5	اهداف: اهداف هدف کلی: پیگیری منویات مقام معظم رهبری مبنی بر توسعه دانش بنیان کشاورزی و امنیت غذایی اهداف جزئی: - اتصال بین حلقه تولید دانش و جامعه در حوزه کشاورزی و منابع طبیعی - همگرا نمودن واحدهای مرتبط با امنیت غذایی و کشاورزی و منابع طبیعی استان البرز به منظور اجتناب از عملکرد جزیره ای این بخش ها و هماهنگی برای انجام مأموریت واحد - احصاء مسائل و مشکلات حوزه کشاورزی و منابع طبیعی استان و حل الگویی برخی از آنها به صورت دانش بنیان	انجام شده است.

	<p>- استفاده از جوانان و نخبگان علمی برای حل مشکلات</p> <p>- توسعه شرکت های دانش بنیان و استارت آپ ها در بخش کشاورزی و منابع طبیعی به منظور ایجاد اشتغال پایدار</p> <p>- ایجاد فرصت برای توسعه سرمایه گذاری در کشاورزی و منابع طبیعی دانش بنیان</p> <p>- جهت دار شدن آموزش و پژوهش در دانشگاهها و مؤسسات علمی پژوهشی در حوزه کشاورزی و منابع طبیعی کشور</p>	
<p>انجام شده است.</p>	<p>ماموریت: وظایف ستاد قرارگاه:</p> <p>- تعیین اولویت های دانش بنیان استان</p> <p>- تعیین کارگروههای تخصصی برای اجرای اولویت های دانش بنیان</p> <p>- سازماندهی و بکارگیری منابع در اختیار برای تحقق اهداف قرارگاه دانش بنیان</p> <p>- بررسی و تصویب برنامه های کارگروهها</p> <p>- پایش، نظارت و پیگیری برنامه های عملیاتی کارگروهها</p> <p>- هماهنگی و هم افزایی کلیه دستگاههای استانی با هدف به کارگیری بهینه یافته های علمی، پژوهشی و اجرایی استان</p> <p>- تشکیل بانک اطلاعاتی یافته های علمی استانی، ملی و بین المللی در خصوص موضوع قرارگاه</p> <p>رئوس وظایف دبیرخانه قرارگاه:</p> <p>- هماهنگی برگزاری جلسات ستاد قرارگاه و پیگیری جلسات کارگروه ها</p> <p>- جمع آوری و آماده سازی اسناد بالادستی، قوانین و مقررات و ابلاغیه مرتبط با موضوع قرارگاه</p> <p>- تدوین و ابلاغ دستورالعمل ها، برنامه ها و منشورات مرتبط با مصوبات ستاد قرارگاه</p> <p>- پیگیری مستمر مصوبات ستاد قرارگاه، دریافت گزارش اقدامات، نظارت بر حسن اجرای مصوبات، تهیه گزارش دوره ای از روند اجرای مصوبات</p> <p>- برقراری تعامل با سازمانها و نهادهایی که در خصوص موضوع قرارگاه فعالیت دارند</p> <p>- ایجاد بانک های اطلاعاتی و درگاه های اطلاع رسانی درخصوص موضوع قرارگاه</p> <p>- ارتباطات با رسانه ها و برگزاری جلسات اطلاع رسانی با آنها</p> <p>- انجام امور مکاتبات قرارگاه</p>	<p>۶</p>
<p>کارگروه ها فعال شده اند و در حال پیگیری امور می باشند.</p>	<p>کارگروه اول: توسعه و انسجام بخشی زیست بومهای نوآوری و دانش بنیان کشاورزی، منابع طبیعی و محیط زیست استان</p> <p>- مسئول: شهرک نوآوری کشاورزی و امنیت غذایی (سردار جلالی) کارگروه دوم: نهاده ها (بذر، کود، سم، افزودنیهای غذایی و مکمل ها) - مسئول: دانشکدگان کشاورزی و منابع طبیعی دانشگاه تهران (دکتر ابراهیم زاده موسوی) کارگروه سوم: افزایش بهره وری و مدیریت منابع و مصرف آب - مسئول: شرکت آب منطقه ای استان (دکتر نجفیان) کارگروه چهارم: نظام هوشمند پایش سلامت محصولات کشاورزی و غذایی در طول زنجیره (استفاده از Blockchain Agriculture) - مسئول: سازمان جهاد کشاورزی استان (دکتر بازر) کارگروه پنجم: مدیریت پسماندها و فاضلاب استان - مسئول: اداره کل محیط زیست استان (دکتر درگی) کارگروه ششم: کاربردهای فناوری هسته ای در کشاورزی و منابع طبیعی - مسئول: پژوهشکده کشاورزی هسته ای (دکتر سوفاف)</p>	<p>۷</p>

انجام شده است.	سامانه اطلاع رسانی قرارگاه با آدرس FBS.UT.AC.IR راه اندازی شده است.	۸
انجام شده است.	نخستین جلسه کارگروه مدیریت پسماند و فاضلاب استان (اداره کل حفاظت محیط زیست استان البرز) برگزار شد.	۹
انجام شده است.	اعضای کارگروه دوم نهاده ها (بذر، کود، سم، افزودنی های غذایی و مکمل ها) معرفی شدند.	۱۰
انجام شده است.	اعضای کارگروه سوم (بهره وری و مدیریت منابع و مصارف استان البرز) معرفی شدند.	۱۱
انجام شده است.	اعضای کارگروه پنجم (مدیریت پسماند و فاضلاب استان البرز) معرفی شدند.	۱۲
انجام شده است.	اعضای کارگروه چهارم: (نظام هوشمند پایش سلامت محصولات کشاورزی و غذایی) معرفی شدند.	۱۳
انجام شده است.	اعضای کارگروه ششم (کاربردهای فناوری هسته ای در کشاورزی و منابع طبیعی) معرفی شدند.	۱۴
انجام شده است.	دومین جلسه کارگروه مدیریت پسماند و فاضلاب استان (اداره کل حفاظت محیط زیست استان البرز) برگزار شد.	۱۵
انجام شده است.	پنل تخصصی بهره وری آب و امنیت غذایی در استان البرز برگزار شد.	۱۶
انجام شده است.	سخنرانی تخصصی تحلیل عوامل ساختاری و تبیین مناقشه آبی بین استان های البرز و تهران برگزار شد.	۱۷
انجام شده است.	رونمایی از دو رقم بذر هیبرید خربزه به نام های «راد ۱» و «راد ۲» با حضور استاندار البرز ، رئیس دانشگاه تهران و رئیس دانشکدگان کشاورزی و منابع طبیعی دانشگاه تهران در دبیرخانه قرارگاه امنیت غذایی رونمایی شد.	۱۸
انجام شده است.	همزمان با پنجمین روز از هفته دولت، نمایشگاه دستاوردهای کشاورزی، امنیت غذایی و زیستی دانش بنیان استان البرز (ایران قوی) در دانشکدگان کشاورزی و منابع طبیعی دانشگاه تهران در کرج برگزار شد.	۱۹
انجام شده است.	به مناسبت گرامیداشت هفته دولت نشست تخصصی مدیریت بحران آب در حوزه کشاورزی در دانشکده کشاورزی دانشکدگان کشاورزی و منابع طبیعی دانشگاه تهران در کرج برگزار شد.	۲۰
انجام شده است.	به مناسبت هفته دولت نشست تخصصی تغییر اقلیم و اثرات آن بر منابع طبیعی، چالش ها و فرصت ها در دانشکده منابع طبیعی دانشکدگان کشاورزی و منابع طبیعی دانشگاه تهران در کرج برگزار شد.	۲۱
انجام شده است.	اولین جلسه هماهنگی کارگروه های قرارگاه امنیت غذایی و زیستی دانش بنیان برگزار شد.	۲۲
انجام شده است.	تشکیل جلسه کارگروه دوم : کارگروه دوم نهاده ها (بذر، کود، سم، افزودنی های غذایی و مکمل ها)	۲۳
در دست اجرا	تشکیل اولین جلسه کارگروه توسعه و انسجام بخشی زیست بوم های نوآوری و دانش بنیان کشاورزی و منابع طبیعی استان البرز	۲۴
در دست اجرا	صدور احکام اعضای کارگروه های قرارگاه امنیت غذایی و زیستی	۲۵

* برای دسترسی به اطلاعات بیشتر به سایت دبیرخانه قرارگاه به آدرس <https://fbs.ut.ac.ir/fa> مراجعه فرمایید.